Elichrysum sylvestre, parvurn, Rosmarini foliis duplo
longioribus, denticulis vix apparentilms, capitulis sin-
gularibus, brevibus Cup. HorU Cath. p. 68.

Ital. Comza rupina,

Sujfniticul. Legi in Liguria orientali in editis montis Por->
tojino. Habui ex Liguria occidua al Capo di Noli a
SAVIGNONE, in rupibus di Laigueglia a BADAROO, al
*Ceriale a Prof. SASSIO, o S. Remo in maceriis, et mu**
ris a PANIZZIO, Nicaeà a BARLA, ex Calabria a Capo
di Bove, et ad Rhegium 'Julium ab Eq. GUSSOKIO, Pa-
normo ab Eq. BIVONA-BERNARDIO, ex Didyme, Co-
eyra, Insula sacra, et ex Inarime ab Eq. Gussowio,
ex Gorgonia a Prof. AHT. TARGIOWIO-TOZZETTIO, ex
Sardinia ab Eq. Prof. MORISIO, et in collibus di Pa-
la ab Eq. Prof. DE NOTARIS, ex Corsica a Cahi a
SOLEIROLIO^ et ad Aiaccio a REQUIENO. Floret Apri-
li, Majo.

Radix crassiuscula, vel crassa, ramosa, lateraliter parce
fibrosa. Caulis teres, e decumbenti adscendens, alter-
ne ramosus, incano-tomentosns, palmaris-pedalis, infer-
ne li^anosus, et cito denudatns, sspe piures ex eadem
radice, csspitosi. Folia numerosa, sparsa, anguste Ian-
ceolata_sed snperiora, et in ramulis linearia, vel etiam
ornnia linearia, caeterum in quaenque forma integer-
riina, vel denticulis parvis, remotis, vix apparentilms
instructa, margine revoluta, subtus incanc-tomentosa,
supra parce flocculosa, et saturate viridia, inferiora in
petiolum angustata, reliqua sessilia. Pedunculi termi-
nales, et etiam laterales, longi, monocephali, prope
apicem bracteolis instructi. Cephala parva, aut medio-
crica, semper quam in praecedente majora. Calathus he-
rn isphaericus, glaber, vel infertie flocculosus, e viridi
flavens, squamis valfle numerosi, pluriserialibus, Ian-*
ceolatis, acutis, nervo carinatis, externis margine sca-
riosis, et plerumque undulatis, cito reflexis, supremis
longioribus, linearibus, erectis. Flosculi pallide lutei,
calatiio buba-quales. Reliqua ut in prscedente.

Conlatis multis exemplaribus, vidi, inutilcm prorsus esse distinctipnem inter plantam latifoliam, et angustiTo- liam, cum individua intermedia eas conjungant, itno in eodem individuo habeantur turn folia Tata, turn angusta.

5. GONYZA *calycina*: caule[^] foliisque subtus incano-to- mentosis; foiiia anguste linearibus, integerrimis, mar- gine revolutis j pedunculis longis, monocephalis; cala- thi squamis externis ovatis, obtusis, concavis, supre- mis angustioribus,acutis, margine applanatis omnibus.

Phagnalon *calycinum* Moris. Sard. a. /?. 376.*

Ital. *Coniza vescicolosa*.